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COMUNE DI CARBONARA AL TICINO
Provincia di Pavia

Via Roma n' 16 - 27020 Carbonara alTicino (PV)
Tel. 0382.400037 - F ax 0382.400264

e.mail: info@com une.carbonaraalticino. pv.it
Posta elettronica certificata: comune.carbonara-alticino@oec.reqione.lombardia.it

COI{TO DEL PATRIMONIO
AL 31n2t2019



STATO PATRTMONTALE (ATT|VOI
(E' possibite ins*'-'*':::;:,i::::':",::::::;te in siaro' Le attre soro Anno 2019 Anno 2018

11.912,65

2.038,60

14.890,81

7

13.9s

243.77O,4L

10.370,00

13.620,00

217.650,29

2.130,12

t.033.627,74

90.291,',t4

839.308,19

20.702,29
't66.246,04

52.127,16

11.704,80

2.483,92

17.010

1.782.082,

2.181,

10.370

838.612

64.827

69.282,

1.026.9s

14.507

9.01

8.

17

4.849,
25.

191 2.847

5.892,73

5.892,73

5.892,73

ilt

IV

t
2

3

4

5

6

9

2.2

2.3

3

L

2

3

t
LI
r.2
1.3

1.9

2

2.r

2.4

2.5

2.6

2.7

2.8

a

a

a

a

b

c

a

b

c

d

A) CREDITI vs.[O STATO ED ATTRE AMMtNtSTRAZtONt pUBBUCHE

PER tA PARTECIPAZIONE At FONDO DI DOTAZIONE

TOTATE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)

B) TMMOBtUZZAZ|ONt

I m mobi lizzø zion i i m m ate riglj
Costi di impianto e dí ampliamento
Costi di ricerca sviluppo e pubblicità
Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno

cessioni, licenze, marchi e diritti simile
Avviamento
lmmobilizzazioni in corso ed acconti
Altre

Totale immobilízzazioni immateriali

I m mobi I izzø zion i mote rio I i
Beni demaniali
Terreni
Fabbricati

lnfrastrutture
Altri bení demaniali
Altre im mobi lizzazioni m aterial i

Terreni

di cui in leasing finanziario
Fabbricati

cui in leasing finanziario
lmpianti e macchinari

di cui in leosing finanziario
Attrezzature industriali e commerciali
Mezzi di trasporto
Macchine per ufficio e hardware
Mobili e arredi
I nfrastruttu re
Altri beni materiali
lmmobilizzazioni in corso ed acconti

Totale immobilizzazioni materiali

I m m obi I izza zio n i F i n a nzi o rie
Partecipazioni in

imprese controllote
imprese partecipote

soggetti
Crediti verso

altre amministrazioni pubbliche
imprese controllate
imprese partecipate

soggetti
Altrititoli

Totale immobilizzazioni finanziarie

TOTATE rMMOBTUZZAZTON¡ (B) t.463.488,17 2.870.O76,



STATO PATRTMONTALE (ATT|VOI
(E' possibile inserire doti solo nelle celle evidenziote ín giallo. Le oltre solo

ca lcol ate i n a utomati co)
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c) ATTTVO CTRCOTANTE

Totale rimanenze
Crediti

Crediti di natura tributaría
Crediti da tributi destinati ol finanziamento della sanità

crediti da tributi
Crediti do Fondi perequotivi

Crediti per trasferimenti e contributi
ve rso o m m i n istra zion i pubbl ich e

imprese controllate
imprese portecipote

verso sltri soggetti
Verso clienti ed utenti
AltriCrediti
verso l'erorio

att¡v¡tà svolto per c/terzi

Totale cred¡t¡

Attivitù finanziarie che non costituiscono immobilizzi
Partecipazioni

Altrititoli
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi

Disponibilità Iiquide

Conto di tesoreria
lstituto tesoriere
presso Bonco d'ltalio
Altri depositi bancari e postali

Denaro e valori in cassa

ri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente
Totale disponibilità liquide

TOTATE ATTTVO CTRCOTANTE (C)

D) RATETE R|SCONT|

Ratei attivi
Risconti attivi

TOTATE RATETE R|SCONT| (D)

TOTATE DELL'ATTIVO t.756.793,34 3.L



STATO PATRT MONTALE (PASS|VO)
(E' possibile inserire doti solo nelle celle evidenziøte in giallo. Le altre

solo calcolate in outomot¡co)

Anno 2019 Anno 2018

1 .1 68.738,99
25L.L76,87

243.770,41

7.406,46

1.242j24,00
97t.926,86

26.077,80

945.849,06

361,13

1.419.915,86 2.2t4.4t1,99

31.672,20

3t.672,2O

t24.994,11

124.954,11

60.184,89

151,32

L04.766,33

14.470,49

7.849,20

15.259,95

15.108,63

82.446,64

197.4t5,t4

197.415,14

100.214,90

21.760,77

21.216,60

38.848,29

544,17

68.266,L3

25.076,04

4.341,80
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PATRIMONIO NETTO

Fondo di dotazione
Riserve

risultato economico di esercizi precedenti

da capitale
do permessi di costruire
riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali
indisponibili e per i beni culturoli
a ltre rise rve i n d i spo ni bi li
Risultato economico dell'esercizio

TOTATE PATRIMONIO NETTO

B) FOND| PER R|SCHI ED ONERT

Per trattamento di quiescenza

Per imposte
Altri

TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI

DI FIN E RAPPORTO

TOTALE T.F.R.

DI DEBITI

Debiti da finanziamento

obbligazionori
v/ o ltre o m m i n i stra zio n i pu bbl iche

verso banche e tesor¡ere

ve rso a ltri fi n a n ziato ri
Debiti verso fornitori
Acconti
Debiti per trasferimenti e contríbuti
enti finanziati dal servizio sanitario nozionale
altre amministrazioni pubbliche

imprese controllote
imprese portecipate

altri soggetti
ri debiti

tributari
verso istituti di previdenza e sicurezza sociale
per ottività svolta per c/terzi
altri

TOTATE DEBTTT( 305.205,28 387.656,94

I

il

Ratei passivi

Risconti passivi

Contributi agli investimenti
da altre amministrazioni pubbliche

da altri soggetti
Concessioni pluriennali

\

2

a

b

529.

529.

529.773



STATO PATR|MON|ATE (PASSIVOI
(E' possibile inserire doti solo nelle celle evidenz¡ote ¡n giollo. Le altre

solo calcolqte in outomot¡co)

Anno 2019 Anno 2018

3 Altri risconti passivi

TOTALE RATEI E R|SCONT| {E)

TOTALE DEt PASSIVO {A+B+C+D+E)

1) tmpegni su esercizi ,.'ririt' 
D'oRDlNE

2) beni di terzi in uso

3) beni dati in uso a terzi
4) garanzie prestate a amministrazioni pubbliche
5) garanzie prestate a imprese controllate
6) garanzie prestate a imprese partecipate
7) garanzie prestate a altre imprese

TOTATE CONTI

529.773,89

1.756.793,34 3.t3t.842,82

7.216,45

7.216,45


